o  perraaneant.  In  quibus,  inquil,  bajc  propriis  nonii- 
nibus  exprimenda  duximus  ipsain  villam  Soriciuen- 
sem  cuiii  ecclesiis  S.  MariinielS.Michaelis,  necnon 

decimis,  oblalionibus  elaliis  ad  eam  pertinenlibus  : 
ecclesiam  Saucti  VincenliidoGandels.Sanclae  Mariae 
de  Blau,  Sancli  Marlini  de  Podio  Laurentii,  Sancti 
Petri  de  PoJitio,  Sancti  Anatolii,  Sancli  Salvii, 
Sancli  Salurnini  de  Cadicio,  Sancli  Martini  de  Ma- 
derio,  Sancti  ParduHi,  SancliSlephanideCocoringo, 

cum  earum  pertinentiis  ;  villam  de  Palajacocumec- 
clesiis  Sancti  Marlini  et  Sancli  Joannis,  ecclesiara 
Sancti  Marlini  do  Superio,  Sanctas  Mariae  du  Cauce, 
Sancti  Genesii  de  Peirenhx  ;  villam  Pictara  cura  ec- 
clesia  Sancti  Joannis  et  omnibus  ad  ipsam  perlinen- 
libus;  villam  Mauriin  Ausciensi  pago,  monasterium 

p  Sancti   Pelri    Cellameduifl    cum    appendiciis    suis, 
Obeuntele  ejnsdera  loci  abba'e,  iuquit  ponlifex,  vel 
luorura    quolibel  successorum,  nullus  ibi  quilibet 
subreptionis  astulia  seu   violenlia  praeponalur,  nisi 
quem  fratres  communi  consensu,    vel    fratrum  pars 
consilii  sanioris,   secnndum   Dei   timorem   et  bealj 
Benedicti  Regulam  prsvideril  eligendum. 

Datum  apud  caslelliim  Avenionumper  manuraGri- 
Bogoni  sanctae  Romanae  Ecclcsiae  diaconi  cardinalis 
ac  bibliothecarii,  spcundo  Nonas  Julii,  indict.   xiii, 
Dominica:;  Incarnationis  ;inno  1120,  ponlificatus  no- 
stri  secundo. 

XVIII. 

Ecclesia  S.  Polycarpi  confirmalur  monasterio 
Electi. 

(Anno  H19,  Jul.  li.) 

D  [Mansi,  Co7icil.,  XXF,  231.] 
Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilcclo 

filio  Raimundo  Electensi  abbaii,  salutem  el  aposlo- 
licam  benedictionem. 

Super  occlesia  S.  Polycarpi  jam  diu  a  praedeces- 
sore  noslro  sanciae  memoriae  Paschale  papa  inter 
veslrum  et  Crassense  monasterium  defiiiitio  facla 

est  ;  nuperaulemin  concilio  quod  per  Dei  graliam 
Tolosae  celebravimus,  Crassensis  abbas  Berengarius 

querelam   deposuil,  quod  in  definilione  illa  Cras- 

Italiam  dirigeret,  proxime  e  Galliaegrejsurus.  r;uod 
couligil  anno  1120. 

i 
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sease  fucrit  monaslerium  a^'gnivdlum,  pro  co  (luoJ 
iri  uriius  liialum  Grasseiisis  fralris  praescnlia  jucli- 
ciurn  fueril  promul|;alum.  Ne  igilur  aliqua  ci  con- 
querendi  relinquerclur  occasio,  ex  abundanli  que- 
rimuaiam  cjus  audivimus.  Causa  lamen  diligenlius 
inda.^ala,  nihil  aliud  in  ea  iitvenire  poluimus  quam 
quod  prffidicli  douiini  nostri  senlenlia  de(iQivit.  Ka 
propier  nos  auclore  Deo  quod  a  sede  aposlolica  de 
ipsa  B.  Poiycarpi  ecclesia  consUlutum  esl,  ejusdem 
sedis  aposlolic*  aucloritale  lirmamus,  el  ralum  in 
perpeluuin  manere  decernimus,  praccipienles  ut 
nullo  omniro  hominum  liceat  locum  illum  ab  Ele- 
cteiisis  monaslerii  subjeclione  sublrahcre,  uul  te- 
merariis  vos  inde  vexalionibus  faligare.  Si  quis 
ergo  decreli  hujus  lenore  cognilo,  lemere,  quod 
absil !  conlraire  lentaverit,  honoris  et  ofTicii  sui